UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

'U&etni jednotka: IC:

INazev: Obec Mysletin
|Sidlo:  Mysletin
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. Cislo

Nazev poI;iky

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotny majetek

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje
Software

Ocenitelna prava

Povolenky na emise a preferencni limity
Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek

Usporadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého
nehmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Kulturni predmeéty

Stavby

Samostatné movité véci a soubory movitych véci
Péstitelskeé celky trvalych porostu

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Ostatni dlouhodoby hmotny majetek
Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

Usporadaci ucet technického zhodnoceni diouhodobého
hmotného majetku
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby finanéni majetek

Majetkove ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem
Majetkové ucasti v osobach s podstatnym viivem
Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

Pujéky osobam ve skupiné

Jiné dlouhodobé pujcky

Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledavky z postoupenych uvéru
Dlouhodobé poskytnuté zalohy

Dlouhodobé pohledavky z ruceni

Dlouhodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze
zahranici

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Obézna aktiva

Rozvaha

Ugetni jednotka: ~ Obec Mysletin

Rozvaha

Pravni forma:
Predmét ¢innosti: Verfejna sprava

Sestaveno k: 31.12.2011 v K¢
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usc
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BRUTTO
9001 957.74
6 471 600,67

16 800,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
16 800,00
0.00
0,00

0,00

6410 000,67
2430 582,35
0,00

3 468 067,47
64 990,00
0,00

446 360,85
0,00

0,00

0.00

0,00
44 800,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
44 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
2530 357,07

IC: 00476455

TR T
_______OBDOB! : B
~ BEZNE  MINULE
KOREKCE = NETTO - |
169691585 730504189 8664 000,00
169691585 477468482 7386 000,00
8 400,00 8 400,00 17 000,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0.00 0.00
0,00 0,00 0,00
8 400,00 8 400,00 17 000,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
168851585 472148482  6371000,00
000 243058235 2439 000,00
0,00 0,00 0,00
1233769,00 223420847 3444 000,00
8 386,00 56 604,00 145 000,00
0,00 0,00 0,00
446 360,85 0,00 343 000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 44 800,00 998 000,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 44.800,00 998 000,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
000  2530357,07 1278 000,0C

Sestaveno k: 31.12.2011 v K&

Stranka :

17z 5



Oéetni jednotka:
Nazev: Obec Mysletin
Sidlo:  Mysletin

Cislo 7 " Nazev polozky
polozky

l. Zasoby

-

Porizeni materialu
Material na skladé
Material na cesté
Nedokonc&ena vyroba
Polotovary vlastni vyroby
Vyrobky

Pofizeni zbozi

Zbozi na skladé

Zbozi na cesté
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Ostatni zasoby

Il Kratkodobé pohledavky
Odbeératelé

Sménky k inkasu

-

Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni €innosti

=

Pohledavky za zaméstnanci

S~ N oM DN

s

zdravotniho pojisténi
Dan z pfijmu

N
N

13. Jiné pfimeé dané

14. Dan z pridané hodnoty

15. Jiné dané a poplatky

16. Pohledavky za ustfednimi rozpocty
17. Pohledavky za uzemnimi rozpocty
18. Pohledavky za u€astniky sdruzeni
19. Kratkodobé pohledavky z ruc¢eni
20. Pevné terminové operace a opce
21. Pohledavky z finan¢niho zajisténi

22. Pohledavky z vydanych dluhopisu

Pohledavky za eskontované cenneé papiry

IC:
Pra

Predmeét cinnosti:
Sestaveno k: 317.712.2011 ",@,*

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobeé

Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvéru

Zuctovani s institucemi socialniho zabezpeceni a

vni forma:

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
335
336

341
342
343
345
346
348
351
361
363
365
367

23. Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze 371

zahranici
24. Poskytnuté zalohy na transfery

25. Naklady pfistich obdobi
26. Prijmy pristich obdobi
27. Dohadné ucty aktivni
28. Ostatni kratkodobé pohledavky
V. Kratkodoby finanéni majetek
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani

2. Dluhové cenné papiry k obchodovani

Rozvaha

Ugetni jednotka: ~ Obec Mysletin

373
381
385
388
377

251
253

) Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00476455

uscC

su

Verfejna sprava

. 2. 3 4
- oBDOBi ]
i ~ BEZNE ~ MINULE
_ BRUTTO  KOREKCE  NETTO
808,00 0,00 808,00 1.000,00
0.00 0.00 0,00 0,00
808,00 0,00 808,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00 0,00
73 318,15 0,00 73318,15 95 000,00
494,00 0,00 494,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
15 560,00 0,00 15 560,00 16 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
55 200,00 0,00 55 200,00 67 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2064,15 0,00 2064,15 2 000,00
2456 230,92 000 245623092 1182 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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Rozvaha

~ UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

'Uéetni jednotka: IC: 00476455
Nazev: Obec Mysletin Pravni forma: usc
fSidIo: Mysletin Predmét ¢innosti: Vefejna sprava
. Sestavenok31.122011vK¢ A B
S B 1 1 , 2 | 38 | 4
Cislo Nazev polozky su - ~ oBDOBI - e
polozky - BEZNE ~ MINULE
] BRUTTO KOREKCE | NETTO ===
3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Jiné bézné Udty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Bézny ucet 241 0,00 0,00 0,00 0,00
11.  Zakladni bézny G&et izemnich samospravnych celku 231 2456 230,92 0,00 2 456 230,92 1182 000,00
12. Bézné ucty fondu uzemnich samospravnych celku 236 0,00 0,00 0,00 0,00
15.  Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Penize na cesté 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17.  Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha - - Sestaveno k: 31.12.2011 v K&
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Ugetni j;dnotka:
'Nazev: Obec Mysletin

Rozvaha

IC:

Pravni forma:

Predmét Cinnosti: Verejna sprava

Cislo Nazev polozky
polozky
PASVA
CELKEM
C. Vlastni kapital
I Jméni ucetni jednotky a upravujici polozky
1. Jméni ucetni jednotky
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
5. Kurzové rozdily
6. Ocenovaci rozdily pfi zméné metody
7. Jiné ocenovaci rozdily
8. Opravy chyb minulych obdobi

1. Fondy ucetni jednotky
6. Ostatni fondy
1l Vysledek hospodareni

1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni

Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let

D. Cizi zdroje

. Vydajové ucty rozpoctového hospodareni

1. Zvlastni vydajovy ucet
1. Rezervy
1. Rezervy

1. Dlouhodobé zavazky

1. Dlouhodobé uvéry
2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe
3. Vydané diuhopisy
4. Zavazky z pronajmu
5. Dlouhodobé prijaté zalohy
6. Dlouhodobé zavazky z ruceni
7. Dlouhodobé sménky k uhradé
8. Dlouhodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze
zahranici
9. Ostatni dlouhodobé zavazky
V. Kratkodobé zavazky

1. Kratkodobé uvéry
2. Eskontované kratkodobé diuhopisy (sménky)
3. Vydané kratkodobé dluhopisy
4. Jiné kratkodobé pujéky
5. Dodavatele
6. Smeénky k Uhradé
8. Kratkodobé prijaté zalohy
9. Zavazky z délené spravy a kauci

10. Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobée

11. Prijaté zalohy dani

Rozvaha o

Ugetni jednotka: ~ Obec Mysletin

. Sestavenok 31122011 vKs

401
403
405
406
407
408

419

493
431
432

223

441

451
452
453
454
455
456
457
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281
282
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289
321
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325
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UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

00476455
usc

7 305 041,89

7 201 933,76
6 520 756,15
8 089 270,14
109 387,00
0.00

-1 677 900,99
0.00

0.00

0,00

0.00

681 177,61
370 445,32
0,00

310 732,29
103 108,13
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

103 108,13
0,00

0,00

0,00

0,00

11 037,13
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

00476455

OBDOBi

MINULE

8664 000,00

8 460 000,00
8 147 000,00
8 096 000,00
134 000,00
0,00

-36 000,00
-47 000,00
0,00

0,00

0,00

313 000,00
313 000,00
0,00

0,00

204 000,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

204 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rozvaha
- UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: e 00476455 S
'Nazev: Obec Mysletin Pravni forma: usc
Sidlo:  Mysletin Predmét ¢innosti: Verfejna sprava

~ Sestaveno k: 31.12.2011 v K&

1
~ Cislo Nazev polozky su ' ~ oepDOBI 2
polasky C o BEINE | MINULE

|

- 14, zaméstnanci 33 1120300 - 900000
15. Jiné zavazky vuci zaméstnancum 333 1 050,00 1 000,00
16. Zuctovani s institucemi SZ a ZP 336 1341,00 1.000.00
17.  Dan z pfijmu 341 10 830,00 78 000,00
18. Jiné pfimé dané 342 1 659,00 2 000,00
19. Dan z pfidané hodnoty 343 0,00 0,00
20. Jiné daneé a poplatky 345 0,00 0,00
21. Zavazky k ustfednim rozpoctum 347 0,00 0,00
22. Zavazky k uzemnim rozpocétum 349 0,00 0,00
23. Zavazky k ucastnikum sdruzeni 352 0,00 0,00
24. Kratkodobé zavazky z ruceni 362 0,00 0,00
25. Pevné terminové operace a opce 363 0,00 0,00
27. Zavazky z finanéniho zajisténi 366 0,00 0,00
28. Zévggky z upsanych nesplacenych cennych papiru a 368 0,00 0,00
29. &?gtllilédobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze 372 0,00 0,00

zahrani€i
30. Prijaté zalohy na transfery 374 618,00 0,00
31. Vydaje pfistich obdobi 383 0,00 0,00
32.  Vynosy pristich obdobi 384 0,00 0,00
33. Dohadné uéty pasivni 389 65 370,00 77 000,00
34. Ostatni kratkodobé zavazky 378 0,00 0,00
Okamzik sestaveni: 3.2.2012 14:42:25 Podpisovy zaznam: o
/
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